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Tasso di assenza del personale

	Mese e Anno
	Tipo Personale
	Numero dipendenti
	Totale giorni lavorativi
	Totale assenze nel mese
	Percentuale Assenza
	Totale presenze nel mese
	Percentuale Presenza

	Luglio 2022
	
Docente
	
84
	
2184
	
11
	
0.5
	
2173
	
99.5

	Luglio 2022
	
Ata
	
23
	
598
	
50
	
8.36
	
548
	
91.64

	Luglio 2022
	
Esterno
	
2
	
52
	
0
	
0
	
52
	
100

	Totale mese
	109
	2834
	61
	2.15
	2773
	97.85

	Agosto 2022
	
Docente
	
84
	
2184
	
34
	
1.56
	
2150
	
98.44

	Agosto 2022
	
Ata
	
23
	
598
	
45
	
7.53
	
553
	
92.47

	Agosto 2022
	
Esterno
	
2
	
52
	
0
	
0
	
52
	
100

	Totale mese
	109
	2834
	79
	2.79
	2755
	97.21

	Settembre 2022
	
Docente
	
84
	
2184
	
70
	
3.21
	
2114
	
96.79

	Settembre 2022
	
Ata
	
24
	
624
	
52
	
8.33
	
572
	
91.67

	Settembre 2022
	
Esterno
	
2
	
52
	
0
	
0
	
52
	
100

	Totale mese
	110
	2860
	122
	4.27
	2738
	95.73

	Totale
	8528
	262
	3.07
	8266
	96.93
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